℟. Sancti tui.

Lectio 2a.

Ludovicus Flores, in
Bélgio natus pién-
tissiméque institútus, pa-
trem, mercatúram facién-
tem, in Hispániam et us-
que Méxicum est secútus.
Qua in urbe ad cœlestia
quærénda veheméntius a
Deo permótus, cadúcam

spem omnem álacer præ-
cidit, atque Ordini Præ-
dicatórum nomen dedit.
Erat in eo præclára in-
doles, integérrima disci-
plínæ custódia, summum
doctrínæ et virtútis stú-
dium; quo factum, ut
omnem dese expectatió-
nem in váriis deinceps
obeúndis munéribus su-
perárit. In Philippínis in-
sulis virtus et ardor ejus
præstitit máxime; quippe
qui Novæ Segóriæ gen-
tem imménsis labóribus
Christo mansuefécerit, ac
pérditos hómines, quorum
noxas acérrime in se vin-
dicábat, complures ad
ipsum redúxerit. Inde ve-
ro conjunctiórem cum
Deo vitam in cœnóbio
Maniliæ repétiit; ubi et
rogitántibus multis salu-
tária impertiébat consi-
lia, et sodálibus sancto
exémpló prælucébat. Ge-
mémenté interim ecclésia
Japonénsi et operários
postulánte qui martyrio
cæsis succéderent, ipse
ingravescéntem ætátem,
ténuem valetúdinem, con-
templatiónis quiétem,
ómnia posthábuit, atque
tam árduum opus magnis
précibus impetrávit ma-
gnóque ánimo est aggrés-
sus. **℟. Vérbera.**

Lectio vj.

Petrus igitur et Ludovicus in Japoniam tendebant, navarcho Joachimo Diaz, christiano homine Japonensi. Jamque ex asperrima tempestate ad Formosam evaserant, quum in Batavos piratas haereticos incidere: a quibus, de ipsorum professione suspicantibus, multis modis pessime habiti sunt, tum ad regulam in Firandeno portu atque ad imperatorem delati. Diuturnam teterrimamque custodiam singulari patientia tolerare, quod allata est sententia, ambos cum Joachimo igni necandos, ac duodecim simul comprehensos vectores, eadem Christi causa, capite plectendos. Constantia sanctorum hominum nequidquam tentata, Nangasachium crudeliter compelluntur, Petro et Ludovico beatum agmen ducentibus. Ibi cervices illi gladio fortiter subjecerunt, hi vero et socius ad palos sunt alligati, idque funiculo tenui, quo facilius, ardore torquente, a proposito resillirent. At ipsi in horas duas perant immoti Christum

Deum tum ad populum praedicantes, tum psalmis hymnisque laudantes; usque dum, amissis sensibus in genua procumbunt, vultu in modum orantium ad caelum converso. Animae efflavere victrices decimo quarto Kalendas Septembres, anno millesimo sexcentesimo vicesimo altero. Corpora eoloci eoque statu quadrimum mirabiliter permanserunt; ad tumulum ingens e caelo splendor et suavissimus odor diffusus. Nomina Petri et Ludovici in numero sunt ducentorum quinque Martyrum Japonensium, quibus Pius nonus Pontifex maximus beatorum Coelitum honores decrevit: eorumdem Officium proprium et Missam Leo decimus tertius Ecclesiae Mexicanae petenti benigne concessit.

R. Tamquam aurum.

In iij. Nocturno, Homilia. Advérte omnia, de eodem **Comm. ij. loco.**

DIE XX. AUGUSTI.

In Octava
SS. Mart. Hippolyti
et Casiani.
Duplex. Mexici.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Fulgentii Episcopi.

Lectio iv. Serm. x.

Eléctat videre campos segetum aureis maturatis calamis aristarum; delictabilius libet attendere campos Ecclesiae martyrum micantes, plantatos de uno cruore per Agni sanguinem innocentem. Segetes etenim sunt passionum martyrum, juxta cursus aquarum rigati fontibus lacrimarum. Nam sic modo beatus David martyrum purpurata germina, et ante messores gaudiorum tamquam manceps secantia messoria, cithara decantabat: Qui seminant, inquit, in lacrimis, in gaudio metent. Ubi seminant in lacrimis, nisi juxta arborem crucis, ubi est fons proximus Salvatoris?

R. Sancti tui.

Lectio v.

Inde de latere ejus sanguinis guttae stillarunt, et pluvia cruoris et aquae seminata est tolerantia confessorum. De ipso libro virentis crucis juxta fontem sanguinis

plantata virginitas floruit castitatis: inde plantata martyrum tolerantia cepit seminis sui germina colligere purpurata. Nam unde martyres tolerant, nisi per Dominicam crucem? Unde martyres, in quorum cordibus lex Dei est, maledictiones non timent hominum, nisi quia Christus Dominus perpetuo patiens impetoria Judaeorum? Ista ergo seminatio sanguinis Christi fecit semina martyrum pullulare in campo matris Ecclesiae, ut dicit David: Qui seminant in lacrimis, in gaudio metent; euntes ibant, et flebant.

R. Verbera.

Lectio vj.

SIC perrexerunt, quomodo revertuntur? Non flentes, sed gaudentes: non adhuc seminantes, sed manipulos suos laeta cervice portantes. O germina, quae non urit flamma, quia juxta flumen sunt vitreum in Jerusalem, et perpetuo virescunt flore immortalitatis vitae aeternae! Nesciunt marcescere, quia non timuerunt pro justitia flammis ardere: quia Agnus deducet eos ad vitae fontes aquarum, et

delébit omnem lácrimam ab óculis eórum, et florébunt sicut lílium in médio Angelórum.

R. Tamquam aurum.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. xxj.

In illo témpore : Dixit Jesus discipulis suis : Cum audieritis proelia et seditiões, nolite terreri : opórtet primum hæc fieri, sed nondum statim finis. Et reliqua.

Homília sancti Augustini Episcopi.

Serm. xiv. Lib. 50. Homil.

Bominus noster Jesus Christus téstibus, id est, martyribus suis, pro humana fragilitate sollicitus, ne forte eum confitendo atque moriendo perirent, magnam securitatem dedit, dicens : Capillus de capite vestro non peribit. Times ergo ne pereas, cujus capillus non peribit? Si sic custodiuntur superflua tua, in quanta securitate est anima tua? Non perit capillus, qui cum tondetur, non sentis; et perit anima, per quam sentis? Sane multa dura eos passuros esse prædixit, ut prædicendo face-

ret paratióres, dicerentque illi : Paratum cor meum.

R. Propter.

Lectio viij.

Quid est, Paratum cor meum, nisi parata voluntas mea? Paratam ergo habent martyres voluntatem in martyrio, sed præparatur voluntas a Domino. Illis autem in malis duris atque ásperis futuris commémorans adjecit : In patientia vestra possidebitis animas vestras. In vestra patientia, inquit : non enim esset patientia tua, si non ibi esset et voluntas tua. In vestra patientia : sed unde vestra? Nostrum est, quod a nobis habetur : nostrum est, et quod nobis donatur.

R. Sancti mei.

Lectio ix.

Quomodo enim aliquid donas, nisi ut ejus sit cui donas? Aperta est enim illa confessio : Nonne Deo subjicietur anima mea? ab ipso enim est patientia mea. Dicit nobis ipse : In vestra patientia; dicamus illi et nos : Patientia mea ab ipso est. Tuum fecit donando : noli ingratus esse tibi assignando. Nonne

in oratione Dominica dicimus, et nostrum esse quod a Deo est? Quotidie dicimus, Panem nostrum quotidianum. Jam dixisti, Nostrum, et dicis, Da nobis : ecce nostrum, ecce da nobis. Illo dante fit nostrum.

Te Deum laudamus.

DIE XXX. AUGUSTI.
S. Rosæ a S. Maria
Virg. Limanæ, ac princip.
Patron. totius Americæ.
Duplex j. cl. cum Octava.

Omnia ut in Brev. Rom. sub hac die, præter Lect. j. Noct. De virginibus. omissis ix. Lectione et Commem. SS. MM. Felicis et Adacti; cujus loco dicitur Lectio ix. de Communi.

DOMIN. POST OCT.
ASSUMPT. B. M. V.
Purissimi Cordis
B. M. V.

Duplex majus.
Omnia ut inter Festa pro aliquibus locis eadem Dominica.